
Società Unica Abruzzese di Trasporto (TUA) S.p.A 
 C.F. 00288240690 

VERBALE DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA 
 

Gara n. 346/TUA/2024 
Lavori di manutenzione straordinaria mediante bonifica con metodo della rimozione delle 

lastre di copertura con amianto dell’immobile aziendale DAL di TUA S.p.A. in Lanciano (CH). 

Il giorno 22.7.2024 alle ore 11.20 circa viene esperita la procedura negoziata telematica per la gara 

n.346/TUA/2024 per l’affidamento dei lavori in epigrafe. 

Il seggio di gara è composto dai Signori: 
1) Presidente: Paolo Marino 
2) Testimone: Claudia Verì 
3) Testimone: Marina Sciotti 

Si procede in seduta pubblica telematica. 
 
Premesso: 
- che la scadenza per la presentazione delle offerte era prevista per il giorno 15.7.2024 alle ore 

12:00; 
- che ai sensi del p.to 4.1 del disciplinare la gara può essere aggiudicata anche in caso di unica 

offerta valida ritenuta congrua ed appropriata; 
- che la gara deve essere aggiudicata secondo il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa; 
- che essendo pervenuta una sola offerta si procede con seggio di gara senza nomina della 

commissione giudicatrice, non essendo necessaria l’attribuzione di punteggi; 

--  cchhee  llaa  ggaarraa  èè  ssttaattaa  aauuttoorriizzzzaattaa  ddaall  CC..dd..AA..  iinn  ddaattaa  1122..55..22002233;;  

--  cchhee  ssoonnoo  ssttaattii  iinnvviittaattii  aattttrraavveerrssoo  llaa  ppiiaattttaaffoorrmmaa  tteelleemmaattiiccaa  ii  sseegguueennttii  ooppeerraattoorrii  eeccoonnoommiiccii::  

Ditta PEC 

C.I.R. s.r.l. 
C.da Santa Caterina, 12 65017 Penne (Provincia di Pescara) 

cir_srl@legalmail.it 

PROMETAL SRL 
VIA ROMEA VECCHIA,107 48124 Ravenna (Provincia di 
Ravenna) 

prometal@pecravenna.com 

SE.GI. SpA 
VIA PASQUALE ALECCE 50 00155 Roma Capitale (Città 
metropolitana di Roma Capitale) 

segispa@legalmail.it 

ICEIM S.R.L. 
Via Gaetano Braga, snc 64026 Roseto degli Abruzzi (Provincia di 
Teramo) 

iceim@pec.it 

CONTI SRL 
ZONA INDUSTRIALE PIANA D'ISCHIA 86029 Trivento 
(Provincia di Campobasso) 

conti@pecaruba.it 

TODIMA 
VIA PORTA NAPOLI, 75/C 67100 L'Aquila (Provincia dell' Aquila) 

todimasrl@pec.it 

ROMANO COSTRUZIONI SRL 
VIALE DEI CEDRI N. 5-7 80013 Casalnuovo di Napoli (Napoli) 

romano-costruzioni@arubapec.it 

LIANZA S.R.L. Unipersonale 
MAGGIO RONCHEY 85042 Lagonegro (Provincia di Potenza) 

lianza@pec.it 

CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. 
PIAZZA DEL POPOLO 18 00187 Roma (Città metropolitana di 
Roma Capitale) 

consorziostabileopera.gare@pec.it 



Ditta PEC 

Costagliola Antonio 
Via Sibilla 80070 Bacoli (Napoli) 

edilcoan@pec.it 

FILIPPONE DINO 
C.da San Martino n. 7 65010 Moscufo (Provincia di Pescara) 

filipponedino@pec.it 

SOCIETA' E.CO SRL 
via alla chiesa 4 23842 Bosisio Parini (Provincia di Lecco) 

info@pec.coop-eco.com 

ECOLAPINTO S.r.l. 
via Spagna (già via Dei Carradori) 70032 Bitonto (Bari) 

direzione@pec.ecolapinto.it 

SBANO LUIGI 
() 

2esseprojectsrl@legalmail.it 

M.S.C.GENERALI SRL 
VIALE DELLA VITTORIA N°8 80010 Villaricca (Napoli) 

gare.mscgenerali@pec.it 

GIEMME S.R.L. 
Via Ambra 33 81038 Trentola-Ducenta (Provincia di Caserta) 

giemmesas@gigapec.it 

LORIS COSTRUZIONI S.R.L. 
via Salara n. 13 64030 Basciano (Provincia di Teramo) 

posta@pec.loriscostruzioni.it 

MATI GROUP S.p.A. a socio unico 
CORSO GARIBALDI, 8 84123 Salerno (Provincia di Salerno) 

postmaster@pec.matigroup.eu 

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 
Galleria Ugo Bassi n. 1 40121 Bologna (Bologna) 

fenix.consorziostabile@pec.it 

Research Consorzio Stabile Scarl 
corso vittorio emanuele 174 84122 Salerno (Provincia di Salerno) 

research@pec.it 

T.E.MAR.S.R.L. 
via ABBAZIA 5 00031 Artena (Città metropolitana di Roma 
Capitale) 

temar@pec.it 

MANCUSI S.p.a. 
Via del Gallitello, 215 85100 Potenza (Provincia di Potenza) 

mancusispa@pec.it 

Abruzzo Coperture Srl unipersonale 
via colle mulino 1 65027 Scafa (Provincia di Pescara) 

abruzzocoperture@legalmail.it 

IMPRENDIROMA S.P.A. 
via Giuseppe Arimondi 3A 00159 Roma (Città metropolitana di 
Roma Capitale) 

ufficiogare@pec.imprendiroma.it 

LUCIANI GIUSEPPE 
VIA TIBURTINA VALERIA 149/1 65129 Pescara (Provincia di 
Pescara) 

consorziostabilepangea@pec.it 

Consorzio ITM 
() 

consorzioitm@legalmail.it 

DESIDERIO NICHOLAS 
VIA GERMANIA 4 86034 Guglionesi (Provincia di Campobasso) 

pa.ve.sasrl@inpec.it 

SIVI S.R.L. 
VIA LAGO GERUNDO 11 26022 Castelverde (Provincia di 
Cremona) 

info@pec.sivisrl.it 

CODES S.r.l. 
viale Della Repubblica n. 5 70026 Modugno (Bari) 

appaltiegare@pec.codescostruzioni.it 

  



- che in data odierna è stata data comunicazione ai partecipanti a mezzo pec inviata attraverso 
piattaforma digitale per le gare telematiche della seduta pubblica telematica; 

- che entro le ore 12 del giorno 15.7.2024 è stata ricevuta sulla piattaforma web 
tuabruzzo.acquistitelematici.it la seguente n. 1 offerta da parte del seguente operatore 
economico: 

Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 

partecipazione 
Modalità di partecipazione 

ICEIM S.R.L. 
Via Gaetano Braga, snc, 64026, 
Roseto degli Abruzzi 

01008800672 15 luglio 2024 11:41:34 Forma singola 

 
- che il Presidente del seggio di gara, tenuto conto anche delle ditte partecipanti, dichiara di non 

essere incompatibile con l'esercizio delle proprie funzioni, ai sensi di legge, 
si procede allo sblocco telematico dell’offerta pervenuta. 
 
Si esamina la documentazione amministrativa dell’operatore economico partecipante. A seguito di 
acquisizione di chiarimenti l’offerta è ammessa a partecipare. 
Si esamina quindi l’offerta tecnica dell’operatore economico partecipante. A seguito di acquisizione 
di chiarimenti l’offerta è ammessa a partecipare. 
Non si procede ad attribuzione di punteggi trattandosi di unica offerta pervenuta. 
 
I lavori del seggio di gara proseguono con l’apertura dell’offerta economica della ELLECOSTA SRL 
che ha offerto quanto segue: 

Denominazione ditta Importo offerta economica Percentuale ribasso 

ICEIM S.R.L. 202.466,34 € - 5.10000% 

Il seggio di gara propone quindi l’aggiudicazione provvisoria, subordinatamente alle verifiche 
necessarie, alla ICEIM SRL per l’importo di €. 202.466,34 oltre ad oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso ed IVA. 

I lavori del seggio di gara sono quindi dichiarati completati e conclusi. 

IL PRESIDENTE DELLA GARA 
Paolo Marino 

 
I TESTIMONI 
Claudia Verì 

Marina Sciotti 


